

ÁRAJÁNLAT

Készült: Önkormányzati épület tető és tetőfedés felújítási munkákról.

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

	Anyag	Díj
Építési munka:	1 999 620	1 990 800
		<hr/>
		3 990 420
ÁFA 27%:	1 077 413	
		<hr/>
		5 067 833

azaz: Ötmillió-hatvanhétezernyolcszázharminchárom 00/100 forint

Lesenceistvánd 2019.11.06

NYÍRÓ-BOGNÁR KÁROLY
építési vállalkozó
8319 Lesenceistvánd, Kossuth u. 162.
Adószám: 54187766-2-39
Nyilv.szám: 5714525
Szálasz: 10200720-48370985-00000000

Nyíró Károly
ép.váll

1. Cserépfedés bontás

198 m2	-	-	118 800
	600		

2. Tetőlécezés bontás

198 m2	-	-	79 200
	400		

3. Fa tetőszerkezet bontás

198 m2	-	-	118 800
	600		

4. Fa tetőszerkezet készítés fűrészelt gerendákból

198m2	2 950	584 100	633 600
	3 200		

5. Tetőlécezés készítés

198 m2	710	140 580	138 600
	700		

6. Fóliaterítés cserépfedés alá

198 m2	340	67 320	39 600
	200		

7. Cserépfedés készítés Creaton Hortobágy cseréppel

198 m2	2 980	590 040	257 400
	1 300		

8. Gerincfedés készítés kúpcseréppel

23 Fm.	4 950	113 850	27 600
	1 200		

9. Eresz és lefolyócsatorna szerelés horganyzott lemezből

62 Fm.	1 740	107 880	111 600
	1 800		

10. Oromszegély szerelés horganyzott lemezből

32 Fm.	1 890	60 480	57 600
	1 800		

11. Kémény bontás

1,5m3			27 000
	18 000		

12.Szellőzőcserép elhelyezés				
40db	1 420 200		56 800	
				8 000
13.Szellőzőszalag elhelyezés				
46fm	340 300		15 640	
				13 800
14.Lambéria burkolat készítés				
28m2	2 650 1 000		74 200	
				28 000
15.Kémény falazás				
1,5m3	48 500 60 000		72 750	
				90 000
16.Kéményszegély szerelés				
1db	6 540 12 000		6 540	
				12 000
17.Fafelület mázolás				
42m2	720		30 240	
				63 000
18.Kéményfalazóállvány építés				
1db	3 400 11 000		3 400	
				11 000
19.Kőműves javítások				
24ó	450 2 800		10 800	
				67 200
20.Törmelék elszállítás				
10m3	8 000			
				80 000
21.Talpszelemen összekötés vonovasakkal				
1költsg	65 000 80 000		65 000	
				80 000
			1 999 620	1 990 800